
1 FLOOR　/ 57.13㎡

2 FLOOR　/ 46.99㎡

JAPANESE
ROOM

(5.00J)

LDK
(17.00J)

PANTRYUP

ENTRANCE

R

W

CLOSET

DN

CL

ROOM
(7.87J)

BALCONY

CLOSET CLOSET

CLOSET

ROOM
(5.75J)

ROOM
(6.50J)

VOID

床暖房

建築確認番号：第17UDI1W建12660号

※図面はイメージです。実際とは異なる場合がございますので予めご了承下さい。

面　積　表

敷地面積

建築面積

１階床面積

2階床面積

延床面積

148.48㎡

58.41㎡

57.13㎡

46.99㎡

104.12㎡
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DELIGHTFUL STAGE小平市栄町Ⅱ期デ ラ イ ト フ ル  ス テ ー ジ


